（様式第１号）
令和　年　月　日

茨城県知事　殿

（住所）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体名）
（代表者職氏名　）

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業補助金交付申請書

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第６に基づき、下記のとおり令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金の交付を申請する。

記

１　事業の目的

２　事業の内容
（１）貸付けする農地
	地番
	面積
	現作物
	備考

	a

	a

	a

	計
	a

※面積については筆ごとに合算後、1a未満は切り捨てとする

（２）貸付先（耕作者）の氏名

（３）加算対象の確認（判定欄に○）
	区分
	1人で
1ha以上貸付ける場合
	複数の貸付者が
1ha以上貸付ける場合
	既存耕作地と合算して
1ha以上となる場合

	判定

	追加記載
	-
	下記①に記入
	下記②に記入

①複数の貸付者が1ha以上貸付ける場合
	貸付者名

	貸付面積

②貸付先（耕作者）の既存耕作地と合わせて1haを超える場合
	耕作者名
	地番
	面積（a）

※申請時に耕作者の対象農地の農地台帳を添付すること

３　交付申請額
	県補助金
	備考

	円

※補助金単価は15,000円/10a（加算対象となる場合、20,000円/10a）

４　事業完了予定日
　　　令和　年　月　日

５　補助金の受領方法
　・直接払
　・隔地払
　・口座振込払
	振込先金融機関
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	振込口座
	預金種別
	　１．普通　　２．当座　　３．その他（　　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	名義人氏名

	電話番号

※添付書類
・現況写真
・農作業受委託契約書（令和５年度に当該農地でかんしょが作付けされている場合）
・振込口座（振込先金融機関、預金種別、口座番号、名義人のフリガナ）が確認できる書類

[bookmark: _GoBack]（様式第２号）
令和　年　月　日

茨城県知事　殿

（住所）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体名）
（代表者職氏名　）

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業補助金交付申請書兼実績報告書

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第６に基づき、下記のとおり令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金の交付を申請するとともに、事業が完了したことを下記の通り報告します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容
（１）貸付けする農地
	地番
	面積
	現作物
	備考

	a

	a

	a

	計
	a

※面積については筆ごとに合算後、1a未満は切り捨てとする

（２）貸付先の氏名

（３）加算対象の確認（判定欄に○）
	区分
	1人で
1ha以上貸付ける場合
	複数の貸付者が
1ha以上貸付ける場合
	既存耕作地と合算して
1ha以上となる場合

	判定

	追加記載
	-
	下記①に記入
	下記②に記入

①複数の貸付者が1ha以上貸付ける場合
	貸付者名

	貸付面積

②貸付先（耕作者）の既存耕作地と合わせて1haを超える場合
	耕作者名
	地番
	面積（a）

※申請時に耕作者の対象農地の農地台帳を添付すること

３　交付申請額
	県補助金
	備考

	円

※補助金単価は15,000円/10a（加算対象となる場合、20,000円/10a）

４　貸付先におけるかんしょ作付計画
	年度
	かんしょ作付面積

	実績
	令和　年度
	a

	計画
	令和　年度
	a

　  （増加面積）
a

※令和５年作付けの場合、実績を令和４年、計画を令和５年とする
　　　令和６年作付けの場合、実績を令和５年、計画を令和６年とする

５　事業完了日
　　　令和　年　月　日

６　補助金の受領方法
　・直接払
　・隔地払
　・口座振込払
	振込先金融機関
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	振込口座
	預金種別
	　１．普通　　２．当座　　３．その他（　　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	名義人氏名

	電話番号

※添付書類
・現況写真
・農作業受委託契約書（令和５年度に当該農地でかんしょが作付けされている場合）
・集積・配分別の方式（農用地利用集積計画及び農用地利用配分計画の写し）又は一括方式（農用地利用集積計画の写し）
・事業完了日が確認できる書類（配分計画の認可通知の写し、又は集積計画の公告日の確認書類）
・振込口座（振込先金融機関、預金種別、口座番号、名義人のフリガナ）が確認できる書類
（口座振込払希望者のみ）

（様式第３号）
令和　年　月　日

栽培計画事前報告書

１　事業実施主体名

２　地番

３　栽培スケジュール
	年度
	作付けする作物

	令和　年度

	令和　年度

	令和　年度

	令和　年度

	令和　年度

　　※作付けする作物の欄に作物名と栽培期間を記入すること。
　　※かんしょを３作以上作付けするように記入すること。
　　※初年度はかんしょを作付けるように記入すること。
　　※令和５年作付けの場合、年度は令和５年～令和９年とする
　　　令和６年作付けの場合、年度は令和６年～令和10年とする

（様式第４号）
記号第　　　　号
令和　年　月　日

茨城県知事　殿

市町村長

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業補助金（交付申請・変更承認申請・実績報告・交付申請書兼実績報告書・変更承認申請書兼実績報告書）について

　このことにつきまして、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第　に基づき、下記のとおり農地貸付協力金に係る（交付申請書・変更承認申請書・実績報告書・交付申請書兼実績報告書・変更承認申請書兼実績報告書）の提出があったので、送付します。

記

　１　送付する事業実施主体名
	番号
	事業実施主体名

（様式第５号）
記号第　　　　号
令和　年　月　日

市町村長　殿

茨城県知事　大井川　和彦

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業補助金（（変更）交付決定・額確定）について

　このことにつきまして、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第　に基づく（（変更）交付申請・実績報告）について、下記のとおり（（変更）交付決定・額確定）することとしたので通知します。
　また、事業実施主体あてには、別途通知していることを申し添えます。

記

１　（交付決定・額確定）をした事業実施主体名
	番号
	事業実施主体名
	交付決定額・確定額

（様式第６号）
記号第　　　　号
令和　年　月　日

（農業者等の氏名又は団体名）　殿

茨城県知事　大井川　和彦

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力交付金交付事業補助金交付決定通知書

　令和　年　月　日付け令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金の交付申請について、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第７に基づき、下記のとおり交付条件を付して交付額を通知する。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付条件
令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第14に掲げる事項に該当するときは、この補助金の全部又は一部を返還させることがある。

（様式第７号）
令和　年　月　日
茨城県知事　殿

（住所）〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体名）
（代表者職氏名　）

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業補助金変更承認申請書

　年　月　日付け産振第　号で交付決定のあった令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業について、下記のとおり変更したいので、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第９に基づき、申請します。
記

１　交付金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（変更前　　　　　　　　　　　円）

２　貸付けする農地
	地番
	面積
	現作物

	a

	a

	a

	計
	a

※面積については筆ごとに合算後、1a未満は切り捨てとする

（２）貸付先の氏名

（３）加算対象の確認（判定欄に○）
	区分
	1人で
1ha以上貸付ける場合
	複数の貸付者が
1ha以上貸付ける場合
	既存耕作地と合算して
1ha以上となる場合

	判定

	追加記載
	-
	下記①に記入
	下記②に記入

①複数の貸付者が1ha以上貸付ける場合
	貸付者名

	貸付面積

②貸付先（耕作者）の既存耕作地と合わせて1haを超える場合
	耕作者名
	地番
	面積（a）

※申請時に耕作者の対象農地の農地台帳を添付すること

３　交付申請額
	県補助金
	備考

	円

※補助金単価は15,000円/10a（加算対象となる場合、20,000円/10a）

４　貸付先におけるかんしょ作付計画
	年度
	かんしょ作付面積

	実績
	令和　年度
	a

	計画
	令和　年度
	a

　  （増加面積）
a

※令和５年作付けの場合、実績を令和４年、計画を令和５年とする
　　　令和６年作付けの場合、実績を令和５年、計画を令和６年とする

※添付書類
・現況写真
・農作業受委託契約書（令和５年度に当該農地でかんしょが作付けされている場合）

（様式第８号）
令和　年　月　日
茨城県知事　殿

（住所）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体名）
（代表者職氏名　）

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業補助金変更承認申請書兼実績報告書

　年　月　日付け産振第　号で交付決定のあった令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業について、下記の通り事業を実施したので、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第９に基づき、変更承認申請及び実績報告をします。

記

１　交付金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（変更前　　　　　　　　　　　円）

２　貸付けする農地
	地番
	面積
	現作物

	a

	a

	a

	計
	a

※面積については筆ごとに合算後、1a未満は切り捨てとする

（２）貸付先の氏名

（３）加算対象の確認（判定欄に○）
	区分
	1人で
1ha以上貸付ける場合
	複数の貸付者が
1ha以上貸付ける場合
	既存耕作地と合算して
1ha以上となる場合

	判定

	追加記載
	-
	下記①に記入
	下記②に記入

①複数の貸付者が1ha以上貸付ける場合
	貸付者名

	貸付面積

②貸付先（耕作者）の既存耕作地と合わせて1haを超える場合
	耕作者名
	地番
	面積（a）

※申請時に耕作者の対象農地の農地台帳を添付すること

３　交付申請額
	県補助金
	備考

	円

※補助金単価は15,000円/10a（加算対象となる場合、20,000円/10a）

４　貸付先におけるかんしょ作付計画
	年度
	かんしょ作付面積

	実績
	令和　年度
	a

	計画
	令和　年度
	a

　  （増加面積）
a

※令和５年作付けの場合、実績を令和４年、計画を令和５年とする
　　　令和６年作付けの場合、実績を令和５年、計画を令和６年とする

※添付書類
・現況写真
・農作業受委託契約書（令和５年度に当該農地でかんしょが作付けされている場合）
・集積・配分別の方式（農用地利用集積計画及び農用地利用配分計画の写し）又は一括方式（農用地利用集積計画の写し）
・事業完了日が確認できる書類（配分計画の認可通知の写し、又は集積計画の公告日の確認書類）

（様式第９号）
記号第　　　　号
令和　年　月　日

（農業者等の氏名又は団体名）　殿

茨城県知事　大井川　和彦

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業補助金変更交付決定通知書

　令和　年　月　日付け令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金変更承認申請書について、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第９に基づき、下記のとおり交付条件を付して交付額を通知する。

記

１　補助金交付の対象となる事業は、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項に定める事業であり、その内容は変更承認申請書記載のとおりとする。

２　補助事業に係る交付金の額は、次のとおりとする。

　　変更交付決定額　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付の条件は、　年　月　日付け産振第　　号交付決定通知のとおりとする。

（様式第10号）
令和　年　月　日

茨城県知事　殿

（住所）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体名）
（代表者職氏名　）

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業実績報告書

　　年　月　日付け産振第　号で交付決定のあった令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業について、下記のとおり事業を実施したので、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第11に基づき提出します。

記

１　交付金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　貸付けする農地
	地番
	面積
	現作物

	a

	a

	a

	計
	a

※面積については筆ごとに合算後、1a未満は切り捨てとする

（２）貸付先の氏名

（３）加算対象の確認（判定欄に○）
	区分
	1人で
1ha以上貸付ける場合
	複数の貸付者が
1ha以上貸付ける場合
	既存耕作地と合算して
1ha以上となる場合

	判定

	追加記載
	-
	下記①に記入
	下記②に記入

①複数の貸付者が1ha以上貸付ける場合
	貸付者名

	貸付面積

②貸付先（耕作者）の既存耕作地と合わせて1haを超える場合
	耕作者名
	地番
	面積（a）

※申請時に耕作者の対象農地の農地台帳を添付すること

３　交付申請額
	県補助金
	備考

	円

※補助金単価は15,000円/10a（加算対象となる場合、20,000円/10a）

４　貸付先におけるかんしょ作付計画
	年度
	かんしょ作付面積

	実績
	令和　年度
	a

	計画
	令和　年度
	a

　  （増加面積）
a

※令和５年作付けの場合、実績を令和４年、計画を令和５年とする
　　　令和６年作付けの場合、実績を令和５年、計画を令和６年とする

※添付書類
・集積・配分別の方式（農用地利用集積計画及び農用地利用配分計画の写し）又は一括方式（農用地利用集積計画の写し）
・事業完了日が確認できる書類（配分計画の認可通知の写し、又は集積計画の公告日の確認書類）

（様式第11号）
記号第　　　　号
令和　年　月　日

（農業者等の氏名又は団体名）　殿

茨城県知事　大井川　和彦

令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち
農地貸付協力金交付事業に関する額確定通知書

　　年　月　日付けで実績報告のあった令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業について、令和５年度茨城かんしょトップランナー産地拡大事業のうち農地貸付協力金交付事業補助金交付等要項第12に基づき、下記のとおり額を確定したので通知します。

記

　交付金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円